Oficial de la Provincia de Córdoba y finalizará dos meses después. No serán admitidas las obras que se

reciban fuera de plazo.

Finalizado el plazo de solicitudes, se publicará en el Tablón de Edictos de la Diputación de Córdoba,

relación de trabajos presentados.

5. PREMIO

Se establece un premio de DOCE MIL EUROS (12.000,00 €), cantidad que se imputará a la aplicación

474.3341.48101  del  Presupuesto  correspondiente  al  ejercicio  2025.  Esta  dotación  estará  sujeta  a  las

retenciones fiscales aplicables. Además, la obra ganadora será publicada con una tirada de 500 ejemplares,